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Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zaprasza przedstawicieli III sektora oraz
mieszkańców województwa świętokrzyskiego do konsultacji oraz konsultacji
społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie
zmiany Uchwały  Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04
grudnia 2023 r. r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023 r. poz. 4987)

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego działając w oparciu o przepisy ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwały X/167/11 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. określającą szczegółowy sposób konsultowania
projektów aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze
Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami oraz Uchwałą Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z
dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji
społecznych z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego w dniu 27.03.2024 r. przyjął
Uchwałę Nr 8862/24 w sprawie przeprowadzenia konsultacji i konsultacji społecznych
projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały  Nr
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Wszelkie uwagi i propozycje do Uchwały należy zgłaszać na załączonym formularzu w
terminie 7 dni od dnia publikacji pisemnie( liczy się data wpływu do Urzędu) pocztą, mailem,
ePUAP na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Al. IX Wieków Kielc 3

25-516 Kielce

z dopiskiem „Konsultacje zmian do Programu Współpracy”,

 

e-mail: rops@sejmik.kielce.pl

ePUAP: /3h680wewfh/skrytka

Ponadto projekt Uchwały dostępny będzie w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

W przypadku pytań proszę o kontakt z Panią Pauliną Woźniak tel. 41 395 -19-33 – pracownik
ROPS.
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